And so, Father, we bring you
these gifts. We ask you to make
them holy by the power of your
Spirit,

ut Corpus et sanguis fiant Filii tui Domini nostri Iesu Christi, cuius mandato haec mysteria celebramus.

Ipse enim in qua nocte tradebatur accepit panem et tibi gratias agens benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite et manducate
ex hoc omnes:
hoc est enim Corpus
meum, quod pro vobis
tradetur.

Simili modo, postquam cenatum est, accipiens calicem, et tibi gratias agens benedixit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite et bibite ex eo
omnes: hic est enim calix
Sanguinis mei novi et
aeterni testamenti, qui pro
vobis et pro multis
effundetur in remissionem
peccatorum.
Hoc facite in meam
commemorationem.

that they may become the body and blood of your Son, our Lord Jesus Christ, at whose command we celebrate this eucharist.

On the night he was betrayed, he took bread and gave you thanks and praise. He broke the bread, gave it to his disciples, and said:

Take this, all of you,
and eat it:
this is my body which will
be given up for you.

When supper was ended, he took the cup. Again he gave you thanks and praise, gave the cup to his disciples, and said:

Take this, all of you, and
drink from it:
this is the cup of my blood,
the blood of the new and
everlasting covenant.
It will be shed for you and
for all so that sins
may be forgiven. Do this
in memory of me.

Memorial Acclamation

Worship Hymnal #349

Mysterium fidei.

**Mortem tuam annuntiamus,
Domine, et tuam
resurrectionem confitemur,
donec venias.**

Memores igitur, Domine, eiusdem Filii tui salutiferae passionis necnon mirabilis resurrectionis et ascensionis in caelum, sed et praestolantes alterum eius adventum, offerimus tibi, gratias referentes, hoc sacrificium vivum et sanctum.

Respice, quaesumus, in oblationem Ecclesiae tuae et, agnoscens Hostiam, cuius voluisti immolatione placari, concede, ut qui Corpore et Sanguine Filii tui reficimur, Spiritu eius Sancto repleti, unum corpus et unus spiritus inveniamur in Christo.

Ipse nos tibi perficiat munus aeternum, ut cum electis tuis hereditatem consequi valeamus, in primis cum beatissima Virgine, Dei Genetrice, Maria, cum beatis Apostolis tuis et gloriosis Martyribus (cum Sancto N.: Sancto diei vel patrono) et omnibus Sanctis, quorum intercessione perpetuo apud te confidimus adiuvari.

Let us proclaim the mystery of faith:
Christ has died,
Christ is risen,
Christ will come again.

Father, calling to mind the death your Son endured for our salvation, his glorious resurrection and ascension into heaven, and ready to greet him when he comes again, we offer you in thanksgiving this holy and living sacrifice.